De la qual dize el filosofo no es aquella todas las virtudes, es a dezir, no es universal ni faze las obras de las virtudes singulares, mas determina asi special materia por tal que en ella sia entendido en bien special a so como es squivar que a ninguno no sia feyto danyo; e aquesta yes segunt dize el poeta

*virtus quod comunitatis gratia tenetur et per quam sua dignitas quicumque non denegat, eo quod [legitur] justicie fecit e justis de justis et iure in primo, que quiere dezir que justicia yes virtud la qual por razon de la Comunitat es observada e por la qual a cascuno es su dignidad observada, la qual discrepcion in effectu aprobava sant Thomas in II<sup>o</sup>, IIe in quinquagesima octava at. et.*

E por tanto, dize que por razon de la Comunitat se guarda porque justicia yes fundamento de la pollicia del mundo, car Comunitat ni la cosa publica no se porian conservar ni star sin aquesta justicia, por esto dice Egidius Romanus in prima parte II libri q. XI las palavas siguientes: *quomodocumque locatur de justicia sive de legali, sive de equali, sive distributiva, sive [...] seu calamitas vel regum durare non potest*, que quiere dezir en qualquiere manera faublemos de justicia et cetera. E aquesto por tal que dize el test de la ley, faublendo de aquesta justicia equal, que aquesta es una de las quatro virtudes clamadas cardinales, menos de la qual las otras no pueden fazer operacion ninguna virtuosa *in atamen ut omnes alie inde quam prius cella V<sup>a</sup>*, et por sto es scripto I<sup>o</sup> *Moralium: magnarum et de justicie quod super anima conesset corpus quia recedentur ea de solvitur corpus et mor cessit sit justicie [...] ut bonitates civitates et regna quia sunt causa disolvit<sup>119</sup> civitas et non posent regne subsistere valde igitur dicit ipse injuriatur regno et regni qui justiciam non observat; si igitur justice est tantum bonum regis et regnis sumo opere, rex studere debet ut in suo regno observet justicie, non solum hiis qui in regno nati sunt sed etiam peregrinis et advenis; cuicumque enim denegetur in factis manifeste regni et regno inferit [f. 308r] injuria hec illa*, que quiere dezir asi como la anima et cetera, car la justicia se deve administrar sin acceptacion de personas toda temor e amor apart posadas: *Ad Efe[sios] VI<sup>o</sup> LXIII, di sacrorum XI q. III sumo opere*, de la qual justicia dize Tulio LI<sup>o</sup> II *De officiis*, las palavas siguientes: *cuncta est justicia virtus ut nec illi qui maleficio celeque pascuntur sint nulla eius pericula miterere possint nam et princeps latronum nisi equaliter predam dispartiat aut jure facient a sociis aut relinquetur hec ille*, que quiere dezir tanta es la virtud que la justicia et cetera.